МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2024  5/26

г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы Кировской

области № 9/41 от 04.05.2017 «Об утверждении перечня тротуаров на

территории муниципального образования Малмыжское городское

поселение Кировской области»

          На основании Федерального Закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Малмыжской городской Думы Кировской

области № 9/41 от 04.05.2017 «Об утверждении перечня тротуаров на

территории муниципального образования Малмыжское городское поселение

Кировской области»:

          1.1. Внести изменения в Перечень тротуаров на территории

муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской

области, утвержденный решением Малмыжской городской Думы Кировской

области № 9/41 от 04.05.2017 «Об утверждении перечня на территории

муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской

области» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское

городское поселение Малмыжского района Кировской области, на официальном

сайте администрации Малмыжского городского поселения Кировской области.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Малмыжского

городского поселения                                                                          Н. В. Плишкина

 УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы

от 04.05.2017 г. № 9/41,

с изменениями

от 25.09.2024 № 5/26

Перечень тротуаров на территории муниципального образования Малмыжское

городское поселение Кировской области

№

п/п

Наименование

улицы

Вид покрытия, м. Общая

протяжен

ность, м
Асфальтобетонное Щебеночное Грунтовое

1 Береговая   213 (от 3 до 9 дома

нечетная сторона)

213

2 Володарского  378 (от

Чернышевског

о до 22 дома

четная

сторона)

 378

3 Герцена 317

 (от горной до

спортивной 1

сторона)

  317

4 Гоголя   110 (от Чехова до

Логовской 1

сторона)

110

5 Горная 430 (от Гагарина до

Мира четная

сторона)

  430

6 пер. Калинино 148 (от

Коммунальной до

Тимирязева нечетная

сторона)

  148

7 К. Маркса 935*2 (от

Комсомольской до

Пушкаревской 2

стороны) + 1009 (от

Пушкаревской до 77

дома нечетная

сторона)

  2879

8 К. Либкнехта 674 (от ул. Большая

д. Пахотная до ул.

Красноармейская)

  674

9 пер. Кирова   124 (от Ленина до

Фрунзе нечетная

сторона)

124

10 Коммунальная  144 (от пер.

Калинина до

К.Маркса четная

сторона)

 394 (от Урицкого

до К.Маркса

нечетная сторона)

538

11 Комсомольская 1920 (от  Чехова до

Солуянова нечетная

сторона) + 1907 (от

Логовской до

Суровцева четная

сторона)

  3827

12 Красная 549 ( от

Красноармейской до

Подгорной нечетная

сторона)

  549

13 Красноармейск

ая

231 ( от Октябрьской

до Красной четная

сторона)

780 (от

Красной до

Логовской

четная

сторона)

1004 (от Логовской

до Октябрьской

нечетная сторона)

2015

14 Ленина 151*2 (от Красной

до Октябрьской 2

стороны) + 940 (от

К. Либкнехта до

Суровцева)

 199 (от Суровцева

до Береговой

нечетная сторона)

1441

15 Лермонтова    278 (от Логовской

до Свердлова

нечетная сторона)

278

16 Луначарского   535 (от

Чернышевского до

Береговой

нечетная сторона)

535

17 Маяковского   490 (от

Чернышевского до

Солуянова

нечетная сторона)

490

18 Мира  180 (от Горной

до 12 дома

четная

сторона)

 180

19 Молодая

Гвардия

 223 (от

Энергетиков

до 12 дома

четная

сторона)

 223

20 Некрасова   323 (От Садовой

до Логовской

нечетная сторона)

323

21 Октябрьская 303 (от

Красноармейской до

Ленина четная

сторона)

 140 (от Ленина до

Фрунзе четная

сторона)

443

22 Островского   644 (от Свердлова

до конца нечетная

сторона)

644

23 Первомайская   340 (от Садовой до

Логовской четная

сторона)

340

24 Пионерская 310 (от Тимирязева

до Пушкаревской 1

сторона)

  310

25 Победы   360 (от

Чернышевского до

Суровцева

нечетная сторона)

360

26 Пролетарская   1213 (от

Колхозной до

Береговой

нечетная сторона)

1213

27 Пушкаревская 186 (от К. Маркса до

1 дома нечетная

сторона)

  186

28 Свердлова 165 (от

красноармейской до

садика четная

сторона)

  165

29 Свободы 402 (от пер.

Северный до

Комсомольской

нечетная сторона)

326 (от

Володарского

до Ленина)

727 (от

Комсомольской до

Победы 1 сторона)

1455

30 Солуянова   705 (от

Комсомольской до

Победы 1 сторона)

705

31 Спортивная   230 (от 1 до 19

дома)

230

32 Суровцева 856 (от стены мкд на

ул. Суровцева 59 (от

Любо-Дорого) до

перекрестка  ул.

Комсомольская)

  856

33 Тимирязева 223 (от Мичурина до

Урицкого 1 сторона)

  223

34 Урицкого 712 (от

Комсомольской до

Тимирязева)

  712

35 Фрунзе   860 (от Урицкого

до Солуянова 1

сторона)

860

36 Чернышевского 1033 (от

Володарского до

Маяковского

нечетная сторона) +

283 (от

Володарского до

Ленина четная

сторона)

  1316

37 Чехова   496 (от

Комсомольской до

Толстого 1

сторона) четная

496

38 Энгельса 118 (от

Комсомольской до

церкви 1 сторона)

 132 (от

Комсомольской до

Ленина 1 сторона)

250

39 Энергетиков 140   192 (от К. Маркса

до Мелиораторов 1

сторона)

332

40 Юбилейная 62 (от д.№4 до д.№2

до пересечения с

пер.Юбилейный)

 72,5 (от д/с № 5 до

перекрестка на

ул.Строителей)

134,5

41 Колхозная 137 (от ворот школы

№ 1 до пересечения

ул. Урицкого, вдоль

забора)

  137

ИТОГО 15371 1887 9781,5 27039,5